Муниципальное учреждение Заветинский районный отдел образования

Администрация Заветинского района

Ростовской области
ПРИКАЗ

« 31  » декабря   2009 г.

№ 195
   О порядке организации работы

   по формированию и финансовому

   обеспечению муниципального

   задания подведомственными

   учреждениями МУ Заветинский РОО
        В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2, 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений района на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы
Приказываю:

1. Утвердить

1.1   Положение о порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания подведомственными учреждениями МУ Заветинского РОО.
1.2   Методику расчета стоимости муниципальных услуг в подведомственных учреждениях  МУ Заветинского РОО.

1.3   Порядок проведения мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг.

2. Главному специалисту по экономике Ветровой О.В. при составлении бюджета по    образовательным учреждениям использовать муниципальные задания для планирования бюджетных ассигнований на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг, в том числе по оказанию услуг, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций предоставляемых из областного бюджета в установленном федеральными и областными законами порядке.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заведующий

 МУ Заветинский РОО                                                                 В.И. Колесников